

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۱۱)

آیه حفظی برای ۳۱ ماه آگست سال ۲۰۲۳

یهودا ۸ - ۱۳

انجیل مقدس، یهودا ۹

۹ اما میکائیل، رئیس ملائکه، چون درباره جسد موسی با ابلیس
منزعه می‌کرد، جرأت نمود که حکم افترا بر او بزند بلکه گفت،
خداوند تو را توبیخ فرماید.

آیه حفظی برای ۷ ماه سپتامبر سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، یهودا ۱۱

۱۱ وای بر ایشان زیرا که به راه قائن رفته‌اند و در گمراهی بلعام
بجهت اجرت غرق شده‌اند و در مشاجرت قورح هلاک گشته‌اند.

قرائت کلام: لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرائید. و لطفاً یهودا ۸-۱۳، را

بخوانید:

۸ لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان نیز جسد خود را نجس می‌سازند و خداوندی را

خوار می‌شمارند و بر بزرگان تهمت می‌زنند.

۹ اما میکائیل، رئیس ملائکه، چون درباره جسد موسی با ابلیس منازعه می‌کرد، جرأت نمود

که حکم افترا بر او بزند بلکه گفت، خداوند تو را توبیخ فرماید.

۱۰ لکن این اشخاص بر آنچه نمی‌دانند افترا می‌زنند و در آنچه مثل حیوان غیرناطق بالطبع

فهمیده‌اند، خود را فاسد می‌سازند.

۱۱ وای بر ایشان زیرا که به راه قائن رفته‌اند و در گمراهی بلعام بجهت اجرت غرق شده‌اند و

در مشاجرت قورح هلاک گشته‌اند.

۱۲ اینها در ضیافت‌های محبتانه شما صخره‌ها هستند چون با شما شادی می‌کنند، و شبانانی که خویشتن را بی‌خوف می‌پرورند و ابرهای بی‌آب از بادها رانده شده و درختان صیفی بی‌میوه، دوباره مرده و از ریشه کنده شده،

۱۳ و امواج جوشیده دریا که رسوایی خود را مثل کف بر می‌آورند و ستارگان آواره هستند که برای ایشان تاریکی ظلمت جاودانی مقرر است.

دعا: دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

مقدمه: از جلسات گذشته وارد یک بخش جدیدی از رساله یهودا شدیم.

یک جنگ روحانی در حال انجام گرفتن است. یک جنگ روحانی در داخل کلیسای مسیح برپا شده است در سرتاسر جهان، بخصوص در میان ایمانداران مسیحی ایرانی. و این جنگی است به شیوه تروریستها.

اول، مخفیانه، عمل می‌کنند. در لباس عضو کلیسا، یا کشیش و معلم، وارد می‌شوند.

دوم، حاضران برای تعلیمات کاذبشان، برای دروغهایشان، و بوسیله تعلیمات کاذبشان، خودشان و دیگران را برای ابدیت، به داخل جهنم بترکانند، و تکه و پاره کنند. **چون بسیاری شان واقعا فکر می‌کنند که تعلیمات کاذبشان، کاذب نیست، درست است.**

سوم، این تروریستهای که در کلیساها مخفی شده اند، از آن تروریستهای اسلامی داعش یا القاعده یا الشباب و یا هر چه دیگر، که در کوچه و خیابانهای شهرهای بزرگ دنیا مخفی شده اند، خطرناکتر و کشنده تراند. چون آن تروریستهای دنیوی فقط می‌توانند بدن ما را از بین ببرند. ولی این تروریستهای روحانی داخل کلیساها روح و جان انسانها را به آتش جهنم برای ابد محکوم و ملعون می‌کنند.

در این متن یهودا ۸ الی ۱۳ شما می‌توانید یک ساختار بسیار منظم را پیدا کنید. اول، کلام خدا سه تا صفت مشخصه تروریستهای مذهبی را باز می‌کند در آیات ۸ الی ۱۰، بعد سه نمونه مشخص تروریستهای مذهبی را از گذشته می‌دهد در آیه ۱۱، و سپس پنج تشبیه از طبیعت را به ما می‌دهد در آیات ۱۲ و ۱۳.

گوش بدهید به کلام خدا در آیات ۸ تا آخر ۱۰:

اولین صفت مشخصه تروریستهای مذهبی در کلیساها، دانا در حال خواب و رویا دیدن هستند.

آیه ۸، **"لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان،"**

و نیز فاسداند. آیه ۸، **"جسد خود را نجس می سازند."** معلمین و کشیشان و مسیحیان بر گشته

از حقیقت کتاب مقدس در نهایت از نظر اخلاقی فاسد اند اگر چه فساد اخلاقی شان در ابتدا بطور علنی آشکار نیست. تولد دوباره در مسیح را ندارند.

دومین صفت مشخصه تروریستهای مذهبی در کلیساها، با هر نوع اقتداری مشکل دارند. آیه ۸،

" و خداوندی(منظور اقتدار است) را خوار می شمارند." یعنی با اقتدار و رهبری مشکل دارند. بخصوص با اقتدار کتاب مقدس مشکل دارند.

سومین صفت مشخصه تروریستهای مذهبی در کلیساها، با بی حرمتی رفتار می کنند. آیه ۸، **" و**

بر بزرگان تهمت می زنند."

بر بزرگان (منظور فرشتگان هستند، حتی فرشتگان سقوط کرده) **تهمت می زنند** (دائماً مشغول

نهییب زدن به شیطان و روحهای شریر هستند در حالی که کلام ادامه می دهد در آیه ۹ که) **حتی میکائیل،**

ریس ملانکه، چون درباره جسد موسی با ابلیس منازعه می کرد، جرات نمود که حکم افترا بر او بزند،

حتی میکائیل، ریس فرشتگان، با تمامی قدرتش جرأت نکرد به شیطان توهین کند و یا شیطان را نهیب

زند.) **بلکه گفت: "خداوند تو را توبیخ فرماید."** لکن این اشخاص بر آنچه نمی دانند افترا می زنند (این

معلمین کاذب، این تروریستهای روحانی، دائماً مشغول جنگ روحانی و کتک و کاری با شیطان و روحهای شریر هستند).

گفتیم رساله یهودا یک ساختار بسیار منظم دارد. اول در آیات ۵ الی ۷ شما سه مورد محکومیت

معلمین کاذب و آنانی که از حقیقت کلام خدا دور می شوند را می بینید. یکی در آیه ۵، نمونه یهودیانی که

از حقیقت برگشته بودند، دومی در آیه ۶، نمونه فرشتگانی که از حقیقت برگشته بودند، و سومی در آیه

۷، نمونه غیر یهودیانی که از حقیقت برگشته بودند.

سپس در آیات ۸ الی ۱۰، سه نوع رفتار معلمین کاذب را می بینید. فاسد اند، آیه ۸. سرکش اند، آیه ۹. و سوم بی ادب اند، هتاک اند، آیه ۱۰. و بعد در آیه ۱۱، سه نوع نفوذ مخرب معلمین کاذب را می بیند: نفوذ مخرب قائلان، نفوذ مخرب بلعام، نفوذ مخرب قورح. که خواهیم گفت این افراد کی هستند.

این آیات بدقت تنظیم شده اند. یک سلسله سه تا، سه تا، سه تا دارند. این نشان می دهد که یهودا با الهام روح القدس خوب روی این مطلب خطر و برملا ساختن معلمین کاذب فکر کرده بوده، و آنرا با نظم و ترتیب، طوری نوشته تا حقیقت اش دستگیرما شود و همیشه این هشدارها را بیاد داشته باشیم. نظم و ترتیب این آیات به ما کمک می کنند تا معلمین کاذب را شناسائی و ماسک ریا را از روی چهره شان برداریم. حالا می رسم به سه نمونه مشخص تروریستهای مذهبی از گذشته، از تاریخ در آیه ۱۱.

یک شاعر و فیلسوف آمریکائی به نام جورج سانتایانا (۱۸۶۳-۱۹۵۲) می نویسد: "آنانی که نمی توانند گذشته را بیاد آورند محکوم به تکرار آن هستند." و این مسلماً در مورد تروریستهای کلیسای صادق است. به همین دلیل در آیه ۱۱، یهودا سه نمونه از تاریخی این معلمین کاذب را به ما می دهد.

وای برایشان زیرا که به راه قائلان رفته اند (راه سرکشی و خود رانی قائلان. که گفت من هر جوری که دلم بخواهد دوست دارم خدا را پرستش کنم، و هدیه پرستشی ای که خودم دوست دارم را می آورم. آنچه که با میل خودم هست. روح القدس اینجوری منو هدایت کرده. آنجور که بدلم نشسته می خوام خدا را پرستش کنم نه آنجوری که خداوند مقرر کرده بود.) **و در گمراهی بلعام بجهت غرق شده اند** (تروریستهای کلیسائی بخاطر پول، مثل بلعام که یک نبی کاذب در تورات بود، نبوت های من در اوردی می کنند.) **و در مشاجرت قورح هلاک گشته اند** (مشاجرت قورح چی هست؟ خواهیم گفت!).

در این بخش از کلام خدا، یهودا می آید آن سه تا صفت مشخصه معلمین کاذب را که خدمتتان عرض کردم در آیات ۸ الی ۱۰ را متصل می کنه به سه نمونه در تاریخ: قائلان، بلعام، و قورح.

اول- قائلان، برادر هابیل، پسر بزرگ آدم و حوا- آیه ۱۱: "وای برایشان زیرا که به راه قائلان رفته اند." راه قائلان به رویدادی اشاره می کند که در کتاب مقدس، تورات، پیدایش ۴: ۱-۱۲ برای ما نگارش یافته است. لطفا خودتان این متن را بخوانید.

این واقعیت که قربانی قائلان برای پرستش خدا مقبول خدا واقع نشد، نشان می دهد که خدا قبلاً مقرر کرده بوده که چگونه باید او را پرستش کنند. و این بر می گردد به زمان سقوط آدم و حوا در گناه در **فصل سوم پیدایش**. در آنجا خداوند می بایستی حیوانی را قربانی کند، خون قربانی بخاطر گناه آدم و

حوا ریخته شود، تا پوشش مناسب، کفاره مناسب، معنی کفاره پوشش است، برای آدم و حوا از پوست حیوان بسازد، آیه ۲۱.

و این آیین را آدم و حوا می دانستند و مسلماً به پسرانشان گفته بودند، برای همین بود که هابیل، بهترین قربانی خودش را به خداوند تقدیم نمود. قانن می دانست برای که برای پرستش خدا باید خون قربانی ریخته بشود، چون انسان گناهکار نمی تواند همین طوری بحضور خداوند قدوس بیآید. قانن این را می دانست ولی علی رغم آن گفت نه! من می خواهم خداوند را هر طوری که دلم می خواهد پرستش کنم، و یا اگر در فرم کلمات معلمین کاذب زمانه خودمان و پیروانشان بگذاریم می شود اینطور بیان کرد که قانن می گفت: "روح القدس مرا هدایت کرده که اینطوری پرستش کنم. من نمی خواهم قالبی و رسمی پرستش کنم، آنجور که روح القدس در دلم گذاشته می خواهم پرستش کنم. ما در روح القدس آزادی داریم" قانن نمونه ای است از غرور، خود رانی، معلمین کاذب که آنچه را که در کلام خدا آشکار شده است رد کرده، و هوسهای دل خودشان را جایگزین حقیقت کلام خدا می سازند. معلمین کاذب زمانه ما "به راه قانن" می روند.

و پرستش قانن رد شد، اما پرستش هابیل که مطیع حقیقت خدا بود مقبول خدا واقع گشت. هابیل مطیع خدا بود. و بعد قانن از حسادت و خشم نسبت به برادرش پر میشود. بحدی که حتی برادر خودش را می کشد. و امروزه هم همین طور هست. معلمین کاذب پر از حسادت و نفرت هستند نسبت به خادمین و معلمین امین کلام خدا.

عبرانیان ۱۱: ۴ در مورد هابیل این شهادت را می دهد که:

۴ به ایمان (یعنی بر طبق کلام خدا) هابیل قربانی نیکوتر از قانن را به خدا گذرانید و به سبب آن شهادت داده شد که عادل است، به آنکه خدا به هدایای او شهادت می دهد؛ و به سبب همان بعد از مردن هنوز گوینده است. ولی معلمین کاذب به راه قانن رفته اند.